
 

 

UCHWAŁA NR XIV/154/25 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/145/25 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, 

prowadzonym na terenie Gminy Strzelin przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz osoby fizyczne w wysokości wyższej niż określona  

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 w zw. z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały nr XIII/145/25 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, 

prowadzonym na terenie Gminy Strzelin przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz osoby fizyczne w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r., poz. 1813) wyrazy: „części oświatowej subwencji ogólnej” zastępuje się 

wyrazami „kwocie potrzeb oświatowych”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2281


		2025-04-30T09:43:51+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




